关于2016年6月高等学校英语应用能力考试考务工作安排的通知

各学院（部）及相关部门：

为加强我校学生高等学校英语应用能力考试的组织安排工作，确保考试顺利进行，根据高等学校英语应用能力考试委员会“关于做好2016年6月高等学校英语应用能力考试上海地区考务工作的通知”的文件要求，就2016年6月19日考试当日的有关安排事项通知如下：
一、考试领导小组：主考：唐红梅，副主考：张梅

二、考务管理：考务工作总负责：洪寅峰
1. 试卷保管：教务处、保卫处  2. 考务工作：教务处
三、教室管理
1. 实训中心：教室准备及管理

2. 学工部、资产后勤处：教室卫生、水电保障
四、信息管理  信息管理中心：铃声、电子屏幕、播放磁带
五、安全保卫  保卫处：学生进场、离场及安全。

六、考场安排  详见附表1、2
考务办公室：北苑2号教学楼102教室，南苑5号教学楼W105。
七、考务培训
19日上午7：30分别在北苑2号楼102教室和南苑5号楼W105教室举行，请监考教师务必准时集中参加培训并领取试卷。

八、考试用车安排
（一）早上发车
1. 营口路101号  6：30发车，途径江浦路1379号（6：45）至浦东校区南北苑
2. 梅陇路21号   6：30发车至浦东校区南北苑
3. 延长路（地铁1号线）6：30发车途径二医西门（6：50），至浦东校区南北苑
（二）中午回程班车
12：30发车，原路返回。
                                                      上海健康医学院教务处
                                                         2016年6月12日
附表1：  2016年6月高等学校英语应用能力考试北苑考场安排
附表2：  2016年6月高等学校英语应用能力考试南苑考场安排

第一页